PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO TESTE
DE APTIDÃO FÍSCIA PARA O CARGO DE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados do Teste
de Aptidão Física para o cargo de Professor de Educação Física, realizada no dia 18 de fevereiro de
2018, contendo a classificação atual, referentes ao Concurso Público Edital nº 06/2017.
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e divulgados
neste comunicado.
O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do
Concurso Público, Capítulo XIII – Dos Recursos, ou seja, dias 23 e 26 de fevereiro de 2018, no horário
das 08h30 às 17h30. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico do Instituto Mais – www.institutomais.org.br e
seguir as informações disponíveis no site.
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, número de
inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.
Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido acima.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas
no Capítulo XIII, do edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação
lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio ou outro meio que não
seja o estabelecido no edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Limeira, 22 de fevereiro de 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sr. Marcus Diego Claro
Presidente

Dr. Paulo Roberto Barcellos da Silva Junior
Vice-Presidente

Sra. Cecília Maria Avelar Sra. Gislaine Aparecida Mantes Alves Sr. João Paulo Ladeira dos Santos
Membros

RESULTADOS DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0227000062 AGNES VASCONCELOS ARREGUY 8667940 APTO 10 HABILITADO

 0227000193 ALINE SILVÉRIO 46924817-8 AUSENTE ELIMINADO

 0227000346 ANDERSON CALDERANI JUNIOR 473369412 APTO 3 HABILITADO

 0227001429 EPIATÃ GOMES ARRUDA DE OLIVEIRA 467639000 AUSENTE ELIMINADO

 0227001468 ERIKA MARTINS BOTELHO 348597277 APTO 1 HABILITADO

 0227002058 GUSTAVO LIMA ISLER 280896761 APTO 2 HABILITADO

 0227002164 HUMBERTO COCENZA JUNIOR 405080396 APTO 6 HABILITADO

 0227003393 MARIA LUÍSA BACCA GONÇALVES 390341046 APTO 8 HABILITADO

 0227003475 MARINA SOUZA PESSOA DE MEDEIROS 1816671 AUSENTE ELIMINADO

 0227003530 MATHEUS DO VALLE LIASCH 48959346x APTO 4 HABILITADO

 0227003608 MICHEL LUCIANO DE LIMA 299314182 APTO 7 HABILITADO

 0227003686 MONICA ROSA DA SILVA 453585723 APTO 12 HABILITADO

 0227004562 SERGIO DOUGLAS GASTALDI 431564395 APTO 9 HABILITADO

 0227004597 SILVANA DE JESUS DA SILVA, 411729895 APTO 13 HABILITADO

 0227004710 TATIANE DA SILVA ROCHA 475066261 AUSENTE ELIMINADO

 0227004713 TATIANE FLAVIA DE OLIVEIRA 15955088 APTO 5 HABILITADO

 0227004801 THIAGO ECACIO BATTISTI 410038647 APTO 11 HABILITADO

 0227005066 WELLINGTON BARBOSA 266947712 APTO 14 HABILITADO